
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

Łódź, dnia 11 kwietnia 1983 r. Nr 6 Poz. 50—57

TRESC

Uchwały Rady Narodowej Miasta Łodzi

Poz.

50 — Nr XVI/71/83 z dnia 16 lutego 1983 r. w sprawię
wygaśnięcia mandatu radnego Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi

51 — Nr XVI/72/83 z dnia 16 lutego 1983 r. w sprawie
nadania nazw ulicom

52 — Nr XVI/73/83 z dnia 16 lutego 1983 r. w sprawie
zmiany uchwały Nr 11/12/80 Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi z dnia 10 czerwca 1980 r.

53 — Nr XVII/74/83 z dnia 14 marca 1983 r. w sprawie
działalności na rzecz ludzi niesprawnych oraz znaj­
dujących się w trudnych warunkach bytowych

54 — Nr XVII/75/83 z dnia 14 marca 1983 r. w sprawie
zmiany w uchwale dotyczącej ograniczeń w sprze­

daży i podawaniu napojów alkoholowych na terenie 
miasta Łodzi

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej Łódź-Śródmieście

55 — Nr XXVI/67/83 z dnia 17 marca 1983 r. w sprawie
zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodowej 
Łódź-Śródmieście

56 — Nr XXVI/71/83 z dnia 17 marca 1983 r. w sprawie
odwołania ławnika Sądu Rejonowego w Łodzi

Zarządzenie Prezydenta Miasta Łodzi

57 — Nr 14/83 z dnia 9 kwietnia 1983 r. w sprawie usta­
lenia na rok 1983 wojewódzkiej stawki opłat za wo­
dę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia 
wsi w wodę na terenie województwa miejskiego łódz­
kiego

50

UCHWAŁA NR XVI/71/83
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 16 lutego 1983 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Narodowej 
Miasta Łodzi

Na podstawie art. 85, ust. 1 ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. ordynacja wyborcza do Sejmu Polskiej Rzeczypo­
spolitej Ludowej i rad narodowych (DzU nr 2, poz. 5) — 
Rada Narodowa Miasta Lodzi

uchwala:

1. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Danuty Ka- 
sickiej-Grzywacz na skutek zrzeczenia się mandatu. '

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Lodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

51

UCHWAŁA NR XVI/72/83
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 16 lutego 1983 roku

w sprawie nadania nazw ulicom

Na podstawie ar.t. 15 ust. 1 pkt. 7 i ust. 3 ustawy z dnia 
® stycznia 1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r.
r 25, poz. 139 z późniejszymi zmianami) Rada Narodowa 

Piasta Łodzi

uchwali

§ 1. Odcinek ulicy Gdańskiej od ulicy A. Mickiewicza 
w kierunku południowym do ulicy S. Worcella przemia­
nować i nadać nazwę:

„ul. prof. Bohdana Stefanowskiego”
1883—1976

Budowniczy Politechniki Łódzkiej
§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Mia­

sta Łodzi.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej 
Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

52

UCHWAŁA NR XVI/73/83
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 16 lutego 1983 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 11/12/80 Rady Narodowej 
Miasta Łodzi z dnia 10 czerwca 1980 r.

Na podstawie art. 8 la ust. 3 ustawy o radach narodo­
wych (DzU z 1975 r. nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmia­
nami), § 3 uchwały Rady Państwa z dnia 2 czerwca 1978 r. 
w sprawie komitetów kontroli społecznej (MP z 1978 r. nr 
20, poz. 69) — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:

1. Wprowadzić następujące zmiany w uchwale Nr 11/12/ 
/80 Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 10 czerwca 1978 r. 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Kontroli 
Społecznej w Łodzi:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI '

1) punkt 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmie­
nie:

„1. Powołać Wojewódzki Komiet Kontroli Społecznej, 
zwany dalej „Komitetem”, ustalając liczbę jego członków 
na 65 osób (w tym: przewodniczący i 3 jego zastępców)”.

2) punkt 4 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmie­
nie:

„4. Funkcje zastępców przewodniczącego Komitetu po­
wierzyć:

a) Ob./ Janowi Jędrzejewskiemu,
b) Ob. Marianowi Kwapiszowi,
c) Ob. Wacławowi Piotrowskiemu”.
2. Odwołać ze składu Komitetu dotychczasowych jego 

członków — wg wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3. Powołać w skład Komitetu nowych członków — zgod­
nie z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­

dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 
XVI/73/83 Rady Narodowej Miasta 
Łodzi z dnia 16 lutego 1983 r.

Wykaz odwołanych dotychczasowych członków WKKS 
w Łodzi

1. Janusz Brodecki
2. Zygmunt Cichocki
3. Józef Czaplicki
4. Piotr Doliwa
5. Jan Hasiuk
6. Czesław Lisiecki
7. Andrzej Nastałek
8. Ignacy Płachciński
9. Zofia Pękała

10. Stanisław Woroniecki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XVI/73/83 Rady Narodowej Miasta 
Lodzi z dnia 16 lutego 1983 r.

Wykaz nowo powołanych członków WKKS w Łodzi

1. Wacław Andrzejczak
2. Adam Bor
3. Czesław Choma
4. Maria Dudaczyk
5. Ignacy Durajczyk
6. Maria Guzek
7. Stanisław Jadczak
8. Anna Jaszczak
9. Zdzisław Jędrzejczak

10. Zenon Jóźwiak
11. Zbigniew Kałużny
12. Wojciech Kaźmierczak
13. Karol Klimek
14. Edward Kmieciak
15. Jan Kwiatkowski
16. Zdzisław Nikodemski
17. Bolesław Ossowski
18. Władysław Pawłowicz
19. Janusz Rutkowski

Nr 6
-

20. Cezary Rysz
21. Krzysztof Rupiewicz
22. Teresa Sadłowska
23. Janina Skiba
24. Andrzej Szewczyk ! .
25. Władysława Teśluk j
26. Wiesław Tylski
27. Henryk Zaczyński

i
53

i 
UCHWAŁA NR XVII/74/83 I

RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI '
z dnia 14 marca 1983 r.

w sprawie działalności na rzecz ludzi niesprawnych oraz 
znajdujących się w trudnych warunkach bytowych j 

f 
Rada Narodowa Miasta Łodzi po zapoznaniu się z aktual- ż 

nym stanem i potrzebami w zakresie opieki społecznej w ; 
województwie miejskim łódzkim, wysłuchaniu opinii Ko- I 
misji Pomocy Społecznej oraz na podstawie dyskusji stwier­
dza, że nastąpił znaczny postęp w zakresie świadczeń po­
mocy społecznej udzielanej ludziom w wieku poproduk­
cyjnym, niesprawnym, rodzinom wielodzietnym oraz oso­
bom znajdującym się w trudnych warunkach bytowych.

Podkreślić należy duże zaangażowanie i inicjatywy po­
dejmowane przez Polski Czerwony Krzyż, Polski Komitet - 
Pomocy Społecznej, Polski Związek Emerytów, Rencistów 
i Inwalidów, organizacje: kombatanckie i kościelne, samo­
rządy mieszkańców, zakłady pracy oraz inne instytucje 
i organizacje społeczne w dziedzinie poszerzania form po­
mocy i opieki na rzecz określonych grup społeczeństwa.

Decydujące znaczenie w tych działaniach miały zadania 
określone w Uchwale' nr XX/67/79 Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi i Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu 
z dnia 13 listopada 1979 r. w sprawie działania na rzecz 
ludzi starszych w województwie miejskim łódzkim.

Rada Narodowa Miasta Łodzi wyraża podziękowanie dla — 
działaczy tych organizacji i instytucji za wkład pracy oraz1 
wysiłki i zaangażowanie w tej dziedzinie działalności.

Rada Narodowa Miasta Łodzi podkreśla, że skuteczność 
podejmowanych działań przez państwo uzależnione jest 
w dużej mierze od stworzenia właściwego klimatu wśród 
społeczeństwa wokół spraw związanych z opieką na tymi 
grupami obywateli.

Na szczególną uwagę zasługuje również zagadnienie wy­
pełniania podstawowych obowiązków rodziny na rzecz ich 
członków znajdujących się w trudnych sytuacjach życio­
wych, ze względu na stan zdrowia, samotność lub złe wa­
runki socjalno-bytowe. Należy tworzyć klimat społecznej 
dezaprobaty wobec osób nie wywiązujących się ze swych , 
elementarnych obowiązków w tym zakresie.

Zabezpieczenie odpowiednich sił i środków przeznaczę- . 
nych na różnorodne formy pomocy społecznej stwarza ko­
rzystne warunki umożliwiające udzielanie pomocy obywa­
telom jej potrzebującym. W związku z powyższym zada­
niem pierwszoplanowym jest zbilansowanie potrzeb oraz 
pełna koordynacja realizowanych poczynań na rzecz ludzi 
w wieku poprodukcyjnym, niesprawnych, rodzin wielo- 
dzietnych oraz osób znajdujących się w trudnych warun-1 
kach materialnych.

W celu osiągnięcia dalszego postępu w tym zakresie ora: 
pełnego i właściwego wykorzystania przeznaczonych ni 
ten cel środków państwowych i społecznych Rada Naro­
dowa Miasta Łodzi działając na podstawie art. 13, ust. 
i 2 pkt 9 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach nar® 
dowych (DzU Nr 26, poz. 139 z 1975 r., z późniejszy!® 
zmianami)



DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 3Nr 6

uchwala:

1. Przyjąć do realizacji „Wykaz działań podejmowanych 
na rzecz ludzi niesprawnych oraz znajdujących się w trud­
nych warunkach bytowych w województwie miejskim

i łódzkim”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
2. Zobowiązać Prezydenta Miasta Łodzi do zapewnienia 

warunków umożliwiających realizację działań zawartych 
w wykazie.

3. Zalecić radom narodowym stopnia podstawowego, aby 
wspólnie z terenowymi ogniwami organizacji społecznych 
podejmowały we własnym zakresie skuteczne działania 
w celu przyjścia z pomocą osobom znajdującym się w trud-

I nych sytuacjach życiowych oraz aby dokonywały okreso- 
I wych ocen realizacji zadań.
i 4. Zalecić dyrekcjom i samorządom zakładów pracy oraz 
| jednostkom spółdzielczym organizowanie opieki i różnych 

form pomocy dla pozostających w trudnych warunkach 
życiowych pracowników zakładów prący, emerytów, ren­

cistów i ich rodzin oraz najbliższych krewnych zmarłych 
pracowników.

5. Zobowiązać Komisję Pomocy Społecznej do kontroli 
i oceny wykonania zadań zawartych w wykazie (co naj­
mniej raz w roku).

6. Zobowiązać Komisję Pomocy Społecznej do uwzględ­
nienia w pracach Komisji uwag i wniosków zgłoszonych 
przez radnych w czasie dyskusji.

7. Traci moc obowiązującą „Harmonogram działań po­
dejmowanych na rzecz ludzi starszych” stanowiący załącz­
nik do Uchwały Nr XX/67/79 Rady Narodowej Miasta Ło­
dzi i Łódzkiego Komitetu Frontu Jedności Narodu z dnia 13 
listopada 1979 r. (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta i Łodzi 
Nr. 11, poz. 93).

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Mia­
sta Łodzi..

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

Załącznik do uchwały Nr XVII/74/83 
Rady Narodowej Miasta Łodzi z dnia 
14 III 1983 r.

WYKAZ 

działań podejmowanych na rzecz ludzi niesprawnych oraz znajdujących się w trudnych warunkach bytowych 
w województwie miejskim łódzkim

Lp. Zadanie Sposób realizacji Odpowiedzialni za wykonanie
*

Termin 
wykonania

1 2 3 4 5

I Rozpoznania i zbilansowanie potrzeb 
zdrowotnych i socjalnych ludzi w po-

1. Prowadzenie systematycznej pe­
netracji terenu.

Prezydent Miasta Łodzi, Samorzą­
dy mieszkańców

stale

deszłym wieku, niesprawnych, rodzin 
wielodzietnych oraz osób znajdują­
cych się w trudnych wraunkach byto­
wych

2. Szczegółowe ustalenie potrzeb 
poprzez powszechną ankietyza­
cję środowisk zagrożonych.

Prezydent Miasta Łodzi 31 grudnia
1983 r.

II Koordynacja działań podejmowanych 
na rzecz określonych grup społeczeń­
stwa.

1. Kontynuowanie i doskonalenie 
form pracy wojewódzkiego i te­
renowych zespołów koordynacyj­
nych do spraw pomocy społecz­
nej.

Prezydent Miasta Łodzi, PCK, 
PKPS, Liga Kobiet Polskich, Sa­
morządy mieszkańców

stale

2. Umocnienie roli terenowych 
działów służb społecznych.

Prezydent Miasta Łodzi stale

1

i -----

3. Usprawnienie działalności Wo­
jewódzkiego Zespołu do Spraw 
Z°granicznych Dostaw Socjal­
nych.

Prezydent Miasta Łodzi stale

1 III

1

Rozwijanie działalności na rzecz za­
spokajania potrzeb bytowych, zdrowot­
nych, socjalnych ludzi w podeszłym 
wieku, niesprawnych oraz znajdują­
cych się w najbardziej trudnych wa­
runkach bytowych.

1. Rozszerzenie dotychczasowych 
form pomocy:
a) pieniężnej — zasiłki stałe, 

okresowe i jednorazowe (ce­
lowe),

b) rzeczowej — świadczenia w 
naturze (posiłki, żywność, 
opał, transport), artykuły, 
przemysłowe (odzież, obu­
wie, bielizna, a w miarę po­
prawy sytuacji zaopatrzenio­
wej również — sprzęt do­
mowy),

c) usługowej — opieka nad 
chorym w domu, usługi do­
mowe (pranie, sprzątanie, 
okresowe usługi wspierające).

Prezydent Miasta Łodzi stale



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Nr 6

I

1 2 3 4 1 5

r

2. Stosowanie różnorodnych form 
działalności bytowej i socjalnej 
na rzecz pracowników przez 
zakłady pracy, emerytów i ren­
cistów.

Prezydent Miasta Łodzi, Samorzą­
dy mieszkańców, Związki Zawodo­
we, Zakłady Pracy

stale

3. Ułatwianie rencistom i emery­
tom podejmowanie pracy w za­
wodach deficytowych ze szcze­
gólnym uwzględnieniem działal­
ności usługowej.

Prezydent Miasta Łodzi, WSS 
„SPOŁEM”, spółdzielczość pracy, 
spółdzielczość mieszkaniowa

stale

4. Tworzenie warunków do ucze­
stnictwa w imprezach kultural­
nych, oświatowych oraz z wy­
poczynku.

Prezydent Miasta Łodzi, Uniwer­
sytet III W., Samorządy mieszkań­
ców, PKPS, Związek Inwalidów, 
Rencistów i Emerytów, Spółdziel­
czość mieszkaniowa.

stale

5. Umożliwienie rencistom i eme­
rytom podejmowania pracy w 
zawodach deficytowych ze 
szczególnym uwzględnieniem 
punktów usługowych.

Prezydent Miasta Łodzi, WSS 
„SPOŁEM”, Spółdzielczość pracy, 
Spółdzielczość mieszkaniowa.

w/g potrzeb

IV Zapewnienie osobom niesprawnym 
wystarczającej ilości miejsc pracy.

1. Organizowanie nowych stano­
wisk pracy w spółdzielniach 
Inwalidów.

Regionalny Związek Spółdzielni 
Inwalidów

stale

2. Doskonalenie form rehabilitacji 
zawodowej i leczniczej. 1

Regionalny Związek Spółdzielni 
Inwalidów’.

stale

3. Organizowanie nowych stano­
wisk pracy chronionej w zakła­
dach przemysłowych.

Prezydent Miasta Łodzi, Dyrekcja 
i Samorządy zakładów pracy, 
Związki Zaw'odowe.

w'/g potrzeb

V Tworzenie i doskonalenie pracy kadry 
pomocy społecznej.

1. Zwiększenie liczby pracowników 
socjalnych i terenowych opieku­
nów społecznych.

Prezydent Miasta Łodzi, Samorzą­
dy mieszkańców.

stale

2. Zwiększenie liczby sióstr PCK 
i opiekunek PKPS.

Polski Czerwony Krzyż, Polski
Komitet Pomocy Społecznej

stale

3. Organizowanie pomocy sąsiedz­
kiej.

Liga Kobiet Polskich, Polski Czer­
wony Krzyż, Polski Komitet Po­
mocy Społecznej,
Samorządy mieszkańców, 
Spółdzielczość mieszkaniowa.

stale

4. Rozszerzenie form i doskonale­
nie szkolenia Kadr pomocy 
społecznej.

Prezydent Miasta Łodzi, PKPS, 
PCK, Studium Pracowników Soc­
jalnych

stale

VI Zabezpieczenie właściwych warunków 
mieszkaniowych.

1. Dążenie do stałej poprawy wa­
runków mieszkaniowych (re­
monty, zmiany mieszkań)

Prezydent Miasta Łodzi, 
Spółdzielczość mieszkaniowa.

stale j

2. Zaleca się dalszą rozbudowę 
domów „złotej jesieni”

Spółdzielczość mieszkaniowa 1 dom =
31 XII 83 r.
1 dom =
31 XII 85 r.
1 dom =
31 XII 86 r.

----- ------ - 1
VII Zwiększenie liczby miejsc w domach 

pomocy społecznej.
1. Przekazać do użytku: "

a) Zespół Opieki Społecznej 
i Geriatrycznej przy ul. 
Przybyszewskiego Nr 252,

b) Ośrodek adaptacyjny dla 
dzieci i młodzieży przy ul. 
Tuszyńskiej Nr 104.

Prezydent Miasta Łodzi w możliwie 
najszybszym . 
czasie

w możliwie , 
najszybszym [ 
czasie _ ,

2. Pozyskiwać obiekty, które po 
adaptacji przekazane zostaną na 
cele pomocy społecznej (w tym 
obiekt o profilu psychiatrycz­
nym).

Prezydent Miasta Łodzi stale



5-
 s

Nr 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI Str. 5

54

UCHWAŁA NR XVII/75/83 
RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 14 marca 1983 r.

sprawie zmiany w uchwale dotyczącej ograniczeń 
sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych na tere­

nie miasta Łodzi

Na podstawie art. 1, ust. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(DzU Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zmianami) i art. 7 § 2 
i 3 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o zwalczaniu alko­
holizmu (DzU Nr 69, poz. 434 z późniejszymi zmianami) — 
w celu dalszego wzmożenia walki z alkoholizmem i pi­
jaństwem — Rada Narodowa Miasta Łodzi

uchwala:
§ 1. W § 1, ust. 1 uchwały Nr XVII/63/79 Rady Naro­

dowej Miasta Łodzi z dnia 3 maja 1979 r. w sprawie ogra­
niczeń w sprzedaży i podawaniu napojów alkoholowych 
na terenie miasta Łodzi (Dz. Urz. Rady Narodowej Miasta 
Łodzi Nr 5, poz. 37 zm. z 1980 r. Nr 10, poz. 55) dodaje się 
zdanie drucie o brzmieniu:

„Zakaz powyższy nie dotyczy podawania napojów alko­
holowych i piwa w zakładach gastronomicznych kategorii 
„S” i „I” zlokalizowanych na terenie hoteli”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Mia­
sta Łodzi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta Łodzi 

prof. Mieczysław Serwiński

55

UCHWAŁA NR XXVI/67/83 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

ŁÓDŹ-ŚRÓDMIEŚCIE
z dnia 17 marca 1973 roku

I w sprawie zmian w składzie Dzielnicowej Rady Narodo­
wej Łódź-Śródmieście

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 4 oraz ust. 2, art. 93 ust. 
Ii2 ustawy z dnia 17 stycznia 1976 r. — ordynacja wy­
borcza do Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i rad 

| narodowych (DzU nr 2, poz. 15) oraz 33 ustawy z dnia 25 
stycznia 1958 r. o radach narodowych (DzU z 1975 r. nr 
26, poz. 139 — z późniejszymi zmianami) Dzielnicowa Ra­
da Narodowa Łódź-Śródmieście

uchwala:

1- Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnych Ob. Ob.: 
Ryszarda Skórzewskiego z okręgu wyborczego nr 11, 

/ — Józefa Mazurkiewicza z okręgu wyborczego nr 2, 
| Wiesława Pietruszki z okręgu wyborczego nr 14

na skutek pozbawienia mandatu.
2. Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Obywatelki 

aniny Dubickiej z okręgu wyborczego nr 8, na skutek 
Czeczenia się mandatu.

3- Stwierdzić wstąpienie w skład Dzielnicowej Rady Na­
rodowej Łódź-Śródmieście Obywateli:

Eugeniusza Lewandowskiego z okręgu wyborczego nr 
11 i powołać go na członka Komisji Przestrzegania Prawa, 
Porządku Publicznego i Samorządu Mieszkańców,

— Henryka Zynera z okręgu wyborczego nr 2 i powołać 
go na członka Komisji Przestrzegania Prawa, Porządku 
Publicznego i Samorządu Mieszkańców,

— Mariana Kontnego z okręgu wyborczego nr 14 i po­
wołać go na członka Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Ochrony Środowiska,

—■ Janiny Tokarskiej z okręgu wyborczego nr 5 i powo­
łać ją na członka Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług,

— Celiny Smyczek z okręgu wyborczego nr 13 i powo­
łać ją na członka Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług.

4. Wprowadzić zmiany wynikające z punktów 1, 2, 3 
niniejszej uchwały do uchwały DRN nr 1/3/78 z dnia 14 lu­
tego 1978 r. w sprawie ustalenia składów osobowych ko­
misji stałych DRN.

5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

56

UCHWAŁA NR XXVI/71/88 
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ 

łódź-śródmieście

z dnia 17 marca 1983 roku

w sprawie odwołania ławnika Sądu Rejonowego w Łodzi

Na podstawie art. 20 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 XII 
1960 r. o ławnikach ludowych w sądach powszechnych 
(DzU Nr 54 poz. 309 z późniejszymi zmianami) — Dzielni­
cowa Rada Narodowa Łódź-Śródmieście

uchwala:

■ 1. Odwołać Obywatela Jerzego Kulę z funkcji ławnika 
Sądu Rejonowego w Łodzi z powodu zrzeczenia się man­
datu ławnika.

2. Zobowiązać Prezes.a Sądu Rejonowego w Łodzi do 
powiadomienia Obywatela Jerzego Kuli o skreśleniu go 
z listy ławników.

3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Śródmieście
Tadeusz Lewandowski

57

ZARZĄDZENIE NR 14/83 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 9 kwietnia 1983 r.

w sprawie ustalenia na rok 1983 wojewódzkiej stawki opłat 
za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 

w wodę na terenie województwa miejskiego łódzkiego

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 24 października 
1974 r. —r PRAWO WODNE (DzU Nr 38, poz. 230) oraz § 2,



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 1975 r. 
w sprawie określenia zadań i uprawnień należących do 
powiatowych rad narodowych i naczelników powiatów, 
które przejmują wojewódzkie rady narodowe i wojewo­
dowie (DzU Nr 17, poz. 94) i § 10 ust. 6. rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urzą­
dzeń zaopatrzenia w wodę, i urządzeń kanalizacyjnych 
oraz opłat za wodę i odprowadzenie ścieków (DzU Nr 7, 
poz. 29 zm. z 1982 r. Nr 43, poz. 279), a także w związku 
z wytycznymi Ministerstwa Rolnictwa i Gospodarki Żyw­
nościowej, zawartymi w piśmie z dnia 20. marca 1982 r. 
znak: GWMzw-515-17/82

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wojewódzką stawkę opłat za wodę pobie­

raną w 1983 r. z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi 
w wysokości 12,00 zł za 1 m3 wody.

§ 2. Szczegółowe zasady rozliczania użytkowników z ty­
tułu odpłatności za pobór wody z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę określają wytyczne Ministra 
Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi­
ska z dnia 5 lutego 1979 r. w sprawie ustalenia przeciętne­
go zużycia wody dla odbiorców nie posiadających wodo­
mierzy (Dz. Urz. Min. Adm. Gosp. Teren, i Ochr. Śród. Nr 
1 poz. 3).

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej Miasta Łodzi.

Prezydent Miasta
Józef Niewiadomski

Adres Redakcji: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tcl. 299-40, wewn. 336.
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska IŁ1', i '. 299-40, 

wewn. 608.

Konto: Narodowy Bank Polski — IV Oddział Miejski w Łodzi — nr 47047-55-224. Reklamacje z powodu 
niedorerz nia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy­

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 150,—, półrocz- ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem
na ze skorowidzem zł CC—. Cena pojedynczego egzemplarza uza­
leżniona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 6,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w wydziale Bu- 

dżetowo-Gospodarczym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 147, tele­
fon 290-40, wewn. 608. WS‘P Łódź. Zam. 235/co. Nakład 860 egz.


